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Position: Benämning: Artikel nr: Antal
1 
2 
3 
4 
5 
6 
9 
12 
17 
20 
 
35 
36 
40 
45 
46 
47 
48 
49 
70 
71 
 
72 
73 
74 
75 
76 
77 
78 
90 
91 
93 

Ytterrör, Utgått 
Lagerbussning, inre 
Lagerbussning, yttre 
Smörjnippel 
Fäste för stödben 
Innerrör 
Fyrkantstång 175 mm 
Gummibuffert 
Stötdämpare 
Kulkoppling WW200 B5 
Distanshylsa t. kulkoppling dia: 45/50 
Gummibälg 
Låsband 
Spännstift 12x70 
Bromsarm komplett 
Nav för bromsarm 
Medbringare 
Nav för medbringare 
Dragok, gänga M8 
Handbromsspak komplett 
Spärrhake 
Spännstift 7x15 
Segment 
Tryckstång 
Fjäder 
Tryckknapp 
Säkringsfjäder 
Distanshylsa 
Säkerhetsmutter M8 
Säkerhetswire 
Bult M10x25 
Utlösningstapp 

 
01812 
01813 
01152 
17866 
19737 
19736 
01455 
16486 
10.152 
372462 
01578 
01304 
10808 
15168/69 
15814 
15757 
15813 
15723 
23472 
16222 
16223 
16224 
19742 
13555 
01858 
16228 
11947 
12084 
15426 
00852 
16608

1
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

1+1
2
2
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
2
1
1
1
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Position: Benämning: Artikel nr: Antal/Axel
2 
 
10 
 
11 
12 
 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
30 
35 
40 
43 
45 
 
46 
47 
48 

Bromssköld, vänster 
Bromssköld, höger 
Typskylt vänster BAN 201/1 
Typskylt höger BAN 201/1 
Nit 
Nock, vänster 
Nock, höger 
Lagerbult 
Dragfjäder, för nock 
Cyl. Tapp med krage 
Bladfjäder 
Tryckkolv 
Tallriksfjäder 
Justermutter 
Justerskruv 
Bromsback, belägg Beral 1528L 
Returfjäder 
Låspinne 
Låsbleck 
Expander, vänster 
Expander, höger 
Dragstycke 
Gummitätning 
Bromswirehållare (2st) 
Fjäder för hållare 

12362 
12363 
12426 
12427 
00590 
14937 
14938 
11818 
11695 
11812 
14971 
11819 
11696 
11824 
16781 
15140 
01891 
02686 
01888 
15075 
15076 
14701 
22475 
11825 
19691 

1
1
1
1
2
1
1
2
2
2
2
2
4
2
2
4
2
4
4
1
1
2
2
4
2


